
 

Bakırköy Belediye Meclisinin 8. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2019 senesi Ekim ayı Olağan 

Meclis Toplantılarının 11.10.2019 tarihli 3. birleşiminde, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü başlıklı “İmar 

ve Şehircilik Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği” hakkındaki 20.08.2019 tarih ve 18754 sayılı 

teklif okundu. 

 

TEKLİF: BAŞKANLIK MAKAMINA; İlgi: 17.04.2019 tarih 18754 sayılı İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü yazısı. İlgi yazı ile Kentsel Dönüşüm Müdürlüğünün Şeflik olarak İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğüne bağlanması Başkanlık Makamınca uygun olarak onaylanmıştır. Kentsel Dönüşüm Şefliği 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne bağlandığından yeniden düzenlenen Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin 

Belediye Meclisine havalesi hususunu onayınıza arz ederim.        

 

Bakırköy Belediye Meclisi’nin 8. Seçim dönemi 1. Toplantı yılı 2019 senesi Ekim ayı Olağan 

Meclis Toplantılarının 11.10.2019 tarihli 3. birleşiminde “İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Görev ve 

Çalışma Yönetmeliği” hakkında Hukuk Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun düzenlemiş 

olduğu ortak rapor okundu. 

HUKUK KOMİSYONU İLE İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU  

ORTAK RAPORU 

Bakırköy Belediye Meclisinin 8. Seçim dönemi 1. Toplantı yılı 2019 senesi Eylül ayı olağan 

Meclis Toplantısının, 02 Eylül 2019 tarihli 1. birleşiminde gündem maddelerinin görüşülmesi 

neticesinde, Hukuk Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu’na havale edilen yazı ekinde 

bulunan “İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği” hakkındaki dosya 

komisyonumuzca detaylı olarak incelenmiştir. 
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T.C. 

BAKIRKÖY BELEDİYESİ 

 MECLİS KARARI 

Karar Tarihi : 11.10.2019 

Karar No       : 71 

Kararın Özü: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Görev ve Çalışma 

Yönetmeliği. 

 

 

 

 

Belediye Meclisini 

 Teşkil Eden Üyeler  

EMEL TIĞLI(İZİNLİ)-MARGARİT DİKME-NEBAHAT CİVAN-CAVİT 

GANİÇ-SÜLEYMAN NADİR ATAMAN-RECAİ DELİBAŞIOĞLU-

HALİT CEBECİ-MAHİR ÇELİK-ARZU GEZENT-HASAN ÇALIŞ-

SERVET TORAMAN-SAFFET ONUR-NESRİN SERİNDAĞ-MESUT 

METİN-ÖMER KAAN KARA-MEHMET TUNÇER SÜNER-CEM 

ÖZBEY(İZİNLİ)-JALE TAMŞAN-ALİ TÜRKOĞLU-AHMET ALTUN-

GÖKMEN YILDIRIM-ARET ŞİRİN TATLIDİL-NAGİHAN TETİK-

SUAT KARAÇORLU-ŞEBNEM YÜKEB-TAŞKIN TOPRAK-UMUT 

YENİCİ-EMİNE DİRİCAN(İZİNLİ)-TARKAN ELLERGEZEN-ÖZDEN 

YERLİKAYA-HALUK HALİLAĞAOĞLU. 



 

KOMİSYON GÖRÜŞÜ 

“İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği” dosyası komisyonlarımızca 

incelenip uygun görülmüştür. Yüce Meclise arz olunur. 

Bakırköy Belediye Meclisi’nin 8. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2019 senesi Ekim ayı Olağan 

Meclis Toplantılarının 11.10.2019 tarihli 3. birleşiminde okunan Hukuk Komisyonu ile İmar ve 

Bayındırlık Komisyonu Ortak Raporu üzerine yapılan müzakereler neticesinde; 

 

KARAR: “İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği” hakkındaki Hukuk 

Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu Ortak Raporunun Oy Birliği ile Kabulüne karar verildi. 

 

 

    Tarkan ELLERGEZEN                Aret Şirin TATLIDİL                    Mahir ÇELİK 

           Divan Kâtibi                       Divan Kâtibi     Meclis 1. Başkanvekili 
 

 

 

 

 

 

 

 

G Ö R Ü L D Ü 

    Dr. Bülent KERİMOĞLU 

   Belediye Başkanı 

…./10/2019 
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